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Erzurum - Sarıkamış - Kars ve şuabatı demiryolları idaresinin 1925/1341 malî 
senesi hesabı kat'î kanunu 

(Resmî Gazete ile neşir ve ilâm: 24/XI/1929 - Sayı: 1353) 

M 1 5 3 2 

B İ R İ N C İ M A D D E — Erzurum - Sarıkamış - Kars ve şuabatı demiryolları ida
resinin 1925/1341 senesi umumî varidatı merbut ( A ) cetvelinde gösterildiği veç
hile (606 914) lira (25) kuruştur. 

İ K İ N C İ M A D D E — Mezkûr idarenin 1925/1341 senesi umumî masarifi merbut 
( B ) cetvelinde gösterildiği üzere (709 383)lira (66) kuruştur. 

ÜÇÜNCÜ M A D D E — Tahsisattan sarf edim eyip ( B ) cetvelinin ait olduğu sü
tununda yazılı olan (230 891) lira (34) kuruş muhassesat bakiyesi iptal edilmiştir. 

D Ö R D Ü N C Ü M A D D E — Bu kanun neşri tarihinden muteberdir. 

B E Ş İ N C İ M A D D E — Bu kanunun icrasına Nafıa vekili memurdur. 

. \ . 17 teşrinisani 1929 

A - C E T V E L İ 

Erzurum - Sarıkamış - Kars ve şuabası demiryolları idaresinin 1925/1341 malî senesi 
varidat hesabı khfisi 

Bütçede yazılı 
olan muhammenat Senesi zarfında 

miktarı tahsil olunan 

F. M. Varidatın nev'i Lira K. Lira K. 

1 İşletme varidatı 
1 Sarıkamış - Kaıs - Arpaçay 
2 Sarıkamış - Erzurum - Kükürtlü 

Birinci fasıl yekûnu 

2 Hızar fabrikası varidatı 
1 Kereste ve tahta satışı 

İkinci fasıl yekûnu 
3 Varidatı muhtelife 

1 Furuht olunan eşya bedeli 
2 Hasılatı müteferrika 
3 Cezayi naktî 

Üçüncü fasıl yekûnu 
4 Muvazenei umumiyeden muavenet 

Dördüncü fasıl yekıınü 
Yekunu Umumî 

70 000) 
155 OOO) 
225 000 

82 000 
82 000 

500 
720 

8 000 
9 220 

545 000 
545 000 

255 627 06 

255 627 06 

6 646 
3 137 

711 
10 495 

340 791 
340 791 

76 
17 
65 
58 
61 
61 

8 6 1 2 2 0 6 0 0 9 1 4 2 5 
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I* - C E T V E L İ 

Erzurum - Sarıkamış - Kars ye şuabatı demiryolları idaresinin 1925/1341 malî senesi 
masraf hesabı kafisi 

İptal olunan tah-
Tahsisat Tediyat sisat bakiyesi 

F. Muhassasatın nev'i Lira K. Lira K. Lira K. 

1 Maaşat ve ücurat 258 585 206 066 55 52 518 45 
2 Masarifi idare 30 000 17 847 37 12 152 63 
3 Masarifi umumiye 551 286 417 540 26 133 745 74 
4 Tahsisatı fevkalâdei şehriye 84 154 66 908 53 17 245 47 
5 İhtisas ücreti 12 500 1 010 05 11 489 95 
6 Telgraf ücreti 3 750 10 90 3 739 10 

Yekini 9 4 0 2 7 5 7 0 9 3 8 3 6 6 2 3 0 8 9 1 3 4 

Cumhuriyet Reisliğine yazılan tezkerenin tarih 
ve numarası : 14 - XI -1929 ve 1/526 
Bu kanunun neşir ve ilânının Başvekilliğe bildiril
diğine dair Cumhuriyet Reisliğinden gelen tez
kerenin tarih ve numarası : 17 - XI -1929 ve 4/434 
Bu kanunun müzakerelerini gösteren zabıtların Cilt Sayfa 
cilt ve sayfa numaraları ; 12 64,168 

13 22,28:29 
Bu kanunla ilişiği olan kanunların numaraları: 631 
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